
VILLA
SPACIEUSE
DE 2
CHAMBRES
AVEC ZONE
BBQ À

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-821

$219,000

164 sqm

101 sqm

2

Bathrooms

Leasehold

2

24 ans
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Cette villa magnifique offre le mélange parfait de luxe et de commodité, située au cœur de
Seminyak, à quelques pas de la plage et à 15 minutes en voiture de l’aéroport.

Caractéristiques de la Propriété
Deux chambres spacieuses avec salles de bains privatives•
Salon et salle à manger ouverts•
Cuisine moderne•
Piscine privée•
Espace barbecue•
Buanderie et espace de rangement•

Pourquoi Investir ?
Emplacement privilégié à Seminyak•
Design moderne•
Potentiel de revenus locatifs élevés•
Équipements luxueux•
Idéal pour le plaisir personnel ou l’investissement•

Informations Clés
Prix : 219 000 USD / 3 500 000 000 IDR•
Bail : 24 ans•


